
黎城县细颗粒物污染净化项目设计服务招标公告

（项目编号：ZFB140426202410210004-02）

招标项目所在地区： 山西省 长治市

一、招标条件

本招标项目黎城县细颗粒物污染净化项目（招标项目编号：

ZFB140426202410210004-02）已由黎城县发改工信和科技商务局以黎发科审发【

2024】65号文件批准，项目资金来源为县级财政资金和企业自筹，招标人为长治

市生态环境局黎城分局。本项目已具备招标条件，现对该项目设计进行公开招标

。

二、项目概况与招标范围

1、项目名称：黎城县细颗粒物污染净化项目设计服务

2、建设地点：黎城县

3、建设规模及内容：（1）市容环卫中心周边(总长约2.2km):住建局门口桥

北路段和兴华街1km，光净灯箱60套，光净显示屏3套:广通路1.2km，光净雾桩36

套。绿化面积1200m
2
；（2）青兰线治理方案(总长约3km):光净雾桩90套；（3）

工业源治理(6.9km):沿西环路、乌海线和园区内部道路采用光净雾桩210套；（4

）经开区(总长约2.3km):道路采用光净雾桩40套；（5）建设管控治一体化软件

平台一套；（6）吸尘车2辆，洗扫车2辆

4、设计周期：60日历天

5、招标范围及标段划分：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的

：

001标段：黎城县细颗粒物污染净化项目设计服务

标段内容：主要工作内容包括初步设计（含概算编制）、施工图设计及后期

服务等。

三、投标人资格要求



1、投标人须具有独立法人资格,具备有效的营业执照，并在人员、设备、资

金等方面具备相应的能力；投标人须具有建设行政主管部门颁发的工程设计市政

行业乙级及以上资质；其中，项目负责人须具备相关专业高级工程师及以上职称

。

2、投标截止日期前近半年内任意一次缴纳社保凭证（须含项目负责人，社

保部门出具的社保凭证和参保缴费证明为准）、投标截止日期前近半年内任意一

次缴纳税收完税证明、第三方出具的2023年度完整的财务审计报告；

3、投标人需提供自招标公告发布之日起至投标文件递交截止时间前未被列

入“信用中国”网站 （www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名单、重大税

收违法案件当事人名单的网页截图；需提供自招标公告发布之日起至投标文件递

交截止时间前中国裁判文书网查询其无行贿犯罪记录截图（须查询企业、法定代

表人及项目负责人），并对其真实性负责；在国家企业信用信息公示系统中，被

列入“经营异常名录信息”、“严重违法失信企业名单（黑名单）信息”的投标

人，不得参加投标；

4、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人

，不得参加本项目投标；单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位

，不得同时参加本工程的投标；

5、资格审查方式：本次招标采用资格后审；

6、本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2024年10月22日至2024年11月14日在全国公共资源

交易平台（山西省•长治市）(http://ggzy.changzhi.gov.cn/）下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年11月14日9时30分



递交方法：投标人需在投标文件递交截止时间前，在全国公共资源交易平台

（山西省•长治市）（http://ggzy.changzhi.gov.cn）递交加密的电子投标文件

。投标截止时间前未完成网上提交的投标文件，招标人不予受理。

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省•长治市）（http://ggzy.changzhi.

gov.cn）

六、开标时间及地点

开标时间：2024年11月14日9时30分

开标方式：本次项目采用远程开标（不见面开标）方式开标，具体流程详

见全国公共资源交易平台（山西省·长治市）下载中心《建设工程远程开标用户

手册》；投标人在开标前需准备好CA锁，确保网络环境良好及电脑运行正常等相

关工作，保证远程开标会议的顺利进行。

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保

函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过电子招标投标交易平台（系统）

2.纸质方式提出

接收异议的联系人：申先生

电话：0355-6562066

九、其他公示内容

本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台

（山西省·长治市）上发布。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为：黎城县城乡建设和交通运输局

联系人：李先生



电 话：0355-6589813

电子邮件：653762528@qq.com

十一、联系方式

招标人：长治市生态环境局黎城分局

地 址：黎城县

联系人：申先生

电 话：0355-6562066

电子邮件：lcxhbjdqglk@163.com

招标代理机构：山西华凯工程项目管理有限公司

地 址：山西省长治市潞州区常青街道府后西街358号潞安颐龙湾综合楼

1003室

联 系 人：张女士

电 话：0355-2028969

电子邮件：498740285@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	黎城县细颗粒物污染净化项目设计服务招标公告

